T e . Blandine Calais-Germain
VA andine alais-\=ermain Livres, posters, cartes, matériel,stages
‘\K { Anatomie pour le ement mres - Hosters C:"‘.es Elgnggne CALAIS-GERMAIN

11304 Limoux Cedex

France

04 68 31 33 24

Facture 141204a520134

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

4/12/14

Identique a la date de la facture

303602016
4/12/14
Confirmé

La posteLivraison a I'étranger

Carte Bancaire

Albert solé Guilanya
ALBERT

SOLE

C/ CAN FERRAGUT 8A
07011

PALMA

Spain

676959207

676959207

TVA

1,98 €

1,98 €
0,00 €
0,00 €
1,98 €

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC

38,00 €

38,00 €
8,00 €
0,00 €

46,00 €

Total TTC 46,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail guilanya@gmail.com Nom de la société
Nom de la société Albert solé Guilanya Prénom
Civilité M Nom
Prénom ALBERT Adresse 1
Nom SOLE Code postal
Adresse 1 C/ CAN FERRAGUT 8A Ville
Code postal 07011 Pays
Ville PALMA Téléphone
Pays Spain Portable
Téléphone 676959207
Portable 676959207
Réf. Nom du produit Statut du Prix Qté
produit Unitaire
80  Le Ballon souple (paquet de 10) Confirmé 36,02 € 1
Co(t total des produits
La posteLivraison a I'étranger
Carte Bancaire
Total TTC
Date Statut de la Commentaire
commande
4/12/14 Confirmé Paiement confirmé
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